2025年６月 26日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗政  寛

（コード番号４６５１ 東証スタンダード市場・福証）

問 い 合 せ 先

取締役 常務執行役員

グループ経営本部長 増田 道正

TEL 092-284-5072

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社第 47回定時株主総会において取締役４名（重任３名、新任１名）及び監査

等委員である取締役３名（重任３名）が選任され、同株主総会終了後の取締役会及び監査等委員会に

おいて、下記のとおり役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（監査等委員である取締役を除く。）（2025 年６月 26 日付）

重・新区分 氏 名 役職名

重任 宗政
むねまさ

  寛
ひろし

 代表取締役社長

重任 増田
ま す だ

 道正
みちまさ

取締役 常務執行役員

グループ経営本部長

重任 武井
た け い

 秀樹
ひ で き

取締役 常務執行役員

環境資源開発事業本部長

兼 資源循環事業会社設立準備室長

新任 塩原
しおばら

 恵一
けいいち

 取締役（社外取締役）

２．監査等委員である取締役人事（2025 年６月 26日付）

重・新区分 氏 名 役職名

重任 金子
か ね こ

 賢治
け ん じ

 取締役・常勤監査等委員

重任 金子
か ね こ

 直
なお

幹
き

 取締役・監査等委員（社外取締役）

重任 馬場
ば ば

 貞
さだ

仁
ひと

 取締役・監査等委員（社外取締役）

３．執行役員人事（2025年６月 26 日付）

氏 名 役職名

千葉
ち ば

 俊彦
としひこ

執行役員
環境資源開発事業本部 副本部長 兼 プラスチック事業部長

敦賀
つ る が

 正樹
ま さ き

執行役員
グループ経営本部 事業開発部長 兼 社長室長

森口
もりぐち

 俊彦
としひこ

執行役員

グループ経営本部 部長（経営企画、購買物流、内部統制、

サステナビリティ推進、コンプライアンス担当）

上野
う え の

 宏一
こういち

執行役員
グループ経営本部 経営企画部長

中野
な か の

 克
かつ

次
じ

執行役員
グループ経営本部 人事部長

王
おう

  雲祥
うんしょう

執行役員
中国子会社 担当

以  上